
 
 
 
 
 

 
 

                      คำสั่งมหาวทิยาลัยสงขลานครินทร์ 
                                ที ่๑๔๔๓/๒๕๖๖ 

         เรื่อง แต่งตั้งผู้ช่วยคณบดีฝ่ายบริหารจัดการงานวิจัยและบริการวิชาการ คณะทรัพยากรธรรมชาติ  

   
                 เพ่ือให้การบริหารงานของคณะทรัพยากรธรรมชาติเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ             
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๔ และมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์                 
พ.ศ. ๒๕๕๙ และโดยได้รับมอบอ ำนำจจำกอธิกำรบดีตำมค ำสั่งมหำวิทยำลัยสงขลำนครินทร์ ที่ ๑๕๗๐/๒๕๖๕ 
ลงวันที่ ๑๑ ตุลำคม ๒๕๖๕ จึงแต่งตั้ง ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ ดร.ธีญำภรณ์ แก้วทวี พนักงำนมหำวิทยำลัย                   
ต ำแหน่งเลขที่ ๒๖๘๘ สำขำวิชำวำริชศำสตร์และนวัตกรรมกำรจัดกำร คณะทรัพยำกรธรรมชำติ ด ำรงต ำแหน่ง
ผู้ช่วยคณบดฝี่ายบริหารจัดการงานวิจัยและบริการวิชาการ คณะทรัพยากรธรรมชาติ อีกต ำแหน่งหนึ่ง 
 
                 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นต้นไป 
 
 

                        สั่ง ณ วันที่ ๑๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖         
 
 
                                                                          #sg01# 

        (รองศำสตรำจำรย์ ดร.อุดมผล พืชน์ไพบูลย์) 
         รองอธิกำรบดีฝ่ำยทรัพยำกรบุคคลและกิจกำรพิเศษ 

                                                                ปฏิบตัิกำรแทนอธิกำรบดี 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-09-15T09:10:51+0700
	Signed in PSU by UDOMPHON PUETPAIBOON (udomphon.p@psu.ac.th)




